Predmet, ktorý sa t. č. nachádza v priestoroch múzea na základe preberacieho protokolu, 
prerokovala Komisia na tvorbu zbierok pre zbierky historické na základe predloženia 
návrhového listu č. NL-HZ-1/2023.  

3. Hodnota predmetu darovania je spolu 585,00 € (slovom päťstoosemdesiatpäť eur). 

Článok II 

Podmienky zmluvy 

1. Darca vyhlasuje, že  je výlučným vlastníkom predmetu podľa Článku  I tejto zmluvy a že 
na predmete neviaznu žiadne dlhy, ani iné záväzky a právne povinnosti. 

2. Darca bezodplatne obdarovanému prenecháva a obdarovaný bez akýchkoľvek výhrad